מרכז השלטון האזורי בישראל

למזרים לך כבוד

א' באלול, תשפ"ב
28 באוגוסט, 2022
סימוכין: 000337

לכבוד
ראש הממשלה, יאיר לפיד
שר האוצר, אביגדור ליברמן
שרת החינוך, ד"ר יפעת שאשא ביטון

הנדון: הצלת מערכת החינוך

אנו, ראשי המועצות האזוריות מכול הארץ, פונים אליכם בבקשה לעשות כול מאמץ כדי להציל את מערכת החינוך. בראש ובראשונה, יש למנוע את השבתת המערכת ב- 1.09.22.